EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 – “SR. MANUCA ”

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS
DA COMPLEMENTAR 195/2022- (LEI PAULO GUSTAVO) -

COMITÊ MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO – COMGER

RESULTADO FINAL

PARECER Nº: 002/2023

REFERÊNCIA:AUDIOVISUAL

O Comitê Municipal de Gerenciamento – COMGER , dos recursos da Lei Paulo Gustavo,

em consonância com o decreto municipal Nº 36 de 15 de Agosto de 2023; TORNA PÚBLICO o

parecer nº: 002/2023 deste comitê, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade,

da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, com a divulgação do

RESULTADO FINAL das etapas da avaliação e seleção das candidaturas, referente ao EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 003/2023 – “ SR. MANUCA ” que trata da seleção de projetos para

firmar Termo de Execução Cultural do “AUDIOVISUAL”  com recursos da Lei Complementar

195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

Notas metodológicas:

1.  No anexo I os proponentes de projetos HABILITADOS ficam automaticamente

convocados(as) a proceder a assinatura do Termo de Execução Cultural  e a disposição da  conta

bancária para recebimento do recurso financeiro.

2. Para quaisquer outras dúvidas ou eventualidades o agente cultural poderá se dirigir a

Secretaria Municipal da Cultura e Turismo ou contactar pelo email:

secculturajuareztavora@gmail.com, e formalizar sua solicitação por meio de requerimento,

direcionado ao  Comitê Municipal de Gerenciamento COMGER.

Juarez Távora – PB, 18 de dezembro de 2023

FABRÍCIO CABRAL DE ARAÚJO

Presidente do Comitê Municipal de Gerenciamento COMGER

mailto:secculturajuareztavora@gmail.com

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 – “SR. MANUCA ”

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS
DA COMPLEMENTAR 195/2022- (LEI PAULO GUSTAVO) -

COMITÊ MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO – COMGER

RESULTADO FINAL

PARECER Nº: 002/2023
REFERÊNCIA:AUDIOVISUAL

ANEXO I

INSC

.

CATEGORIA CPF Valor  N.A N.B N.

C

N.D N.

E

N.

F

N.G N.H BÔ

NU

S

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

02 PRODUÇÃO

DE CURTA

METRAGEM

43.753.684/0001-05 R$ 5.000,00 10,0 10,0 9,5 8,0 9,0 9,5 10,0 8,5 1 75,5 HABILITADO

03 PRODUÇÃO

DE OBRA

MINI DOC.

45.092.956/0001-07 R$.3.000,00 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,5 8,0  73,5 HABILITADO

08 REALIZAÇÃO

DE MOSTRAS

E FESTIVAIS

51.774.811/0001-80 R$
50.872,45

10,0 10,0 9,5 10,0 9,0 9,5 10,0 10,0 0 78,0 HABILITADO